
UCHWAŁA NR XXIII/588/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie likwidacji Technikum nr 9 przy ulicy Syriusza 30 w Gliwicach

Na podstawie art. 59 ust. 1 w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U z 2016 r., poz. 2156 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1.  Z dniem 31 sierpnia 2017 r. likwiduje się Technikum nr 9  w Gliwicach ul. Syriusza 30.

§ 2.  Dokumentację przebiegu nauczania likwidowanej szkoły należy przekazać organowi sprawującemu 
nadzór pedagogiczny, pozostałą dokumentację przejmie Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi nr 
19 w Gliwicach, ul. Syriusza 30.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 837971BE-6706-4D7A-B148-24234C786277. Podpisany Strona 1




